PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

REGIMENTO INTERNO

Ano 2023

Situação Homologado

Objeto/Descrição

Constam alterações do Regimento Interno deste CMS, deliberadas pela Plenária e Homologadas pelo Excelentíssimo Prefeito Municipal de
Sorriso, em Reunião Extraordinária, aos vinte e dois dias do mês de novembro de 2022.

Publicado em 09/01/2023

Atualizado em 09/01/2023

Anexos

Regimento Interno 22-11.pdf

Resolução Reg. Interno.pdf

Pagamentos

Total R$ 0,00

Trâmites

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR